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Alla trattazione dell’argomento in oggetto partecipano: 

VARI’



•

•
er l’anno 202

• è stato approvato il “Bilancio di previsione 
”;

•
“Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione 

(artt.11 e 39, c.10, d.lgs 23.6.2011, n.118)”;
• l “Bilancio fi

abilità amministrativa”; 

• l’articolo 42, comma 8, del D.Lgs. n. 118/2011 “
amministrazione presunto dell’esercizio precedente costituite da accantonamenti risultanti 
dall’ultimo consuntivo 
utilizzate per le finalità cui sono destinate, attraverso l’iscrizione di tali risorse, come posta a sé 
stante dell’entrata, del primo esercizio del bilancio di previsione o con provve

…”
• l’art. 1, comma 897, della Legge 30 dicembre 2018, n. 145 dispone che l’applicazione al 

riguardante il risultato di amministrazione al 31 dicembre dell’anno precedente, al netto della 

dubbia esigibilità e del fondo anticipazione di liquidità, incrementato dell’importo del disavanzo 

•
l’Aggiornamento

• l’elenco analitico delle quote vincolate e 

• sono pervenute al dipartimento “Economia e finanze” 
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dall’avanzo di 

garantire l’efficiente utilizzo delle risorse 



ssario per l’effettuazione dei 

dell’articolo 48, comma 3 de

riori rispetto al limite indicato all’art

• secondo quanto riportato nell’ 
•

’Allegato B
•

ato nell’ 
dell’art. 51 del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii; 

tere al Tesoriere regionale, ai sensi dell’articolo 10, comma 4, e 
dell’al

•
“Di

2009, n. 42”, così come modificato ed integrato dal decreto le
l’

• recante “Legge di stabilità regionale ”;
• recante “Bilancio di previs

”;
• recante “Documento 

.118)”;  
• recante “Bilancio 

23.6.2011, n.118)”;

•
l’istruttoria è completa e che sono stati acquisiti tut

• roponenti ai sensi dell’art. 
28, comma 2, lett. a, e dell’art. 30, comma 1

’istruttoria effettuata, attestano la regolarità amministrativa nonché la legittimità 

•

dell’Assessore all’Economia e Finanze, Dott.



dell’entrata e 
l’” ”, parte integrante e sostanziale della presente 

, le variazioni riportate nell’“ ”, parte i

riportate nell’“ ”, 

“ ”
dell’articolo 10, comma 4, e dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 

indicati nell’Allegato C alla presente deliberazione


























































